
                                                                                                                    

Uchwała Nr  XIX/143/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 grudnia 2012r. 
                                           

w sprawie  powierzenia Gminie Miedzichowo realizacji zadania pod nazwą : Remont 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2712P w miejscowości Miedzichowo. 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.),  

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

  

§ 1. 

1. Powierza się Gminie Miedzichowo realizacje zadania pod nazwą : „Remont chodnika w                     

ciągu drogi powiatowej nr 2712P w miejscowości Miedzichowo”, będącego zadaniem        

powiatu.  

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1 następuje na czas realizacji         

przedmiotowej inwestycji. 

§ 2. 

1. Powierzenie zadania uzyskania dofinansowania na remont chodnika w zakresie                                                  

przedstawionym  w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem 

Nowotomyskim, a Gminą Miedzichowo, które określi także sposób finansowania 

zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 finansowane będzie ze środków Powiatu 

Nowotomyskiego w kwocie 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych), a w 

pozostałym zakresie finansowane będzie ze środków Gminy Miedzichowo oraz 

Stowarzyszenia  Lokalnej Grupy Rybackiej OBRA- WARTA. 

 

§ 3. 

 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotomyskiemu.  

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIX/143/2012 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie  powierzenia Gminie Miedzichowo realizacji zadania pod nazwą : Remont 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2712P w miejscowości Miedzichowo 

 

 W związku z planowaną przez Gminę Miedzichowo realizacją zadania inwestycyjnego 

pn. „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2712P w miejscowości Miedzichowo”, w 

dniu 5 października 2012r. Wójt Gminy Miedzichowo złożył wniosek o przekazanie Gminie 

Miedzichowo realizacji zadania pod nazwą : Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

2712P w miejscowości Miedzichowo. We wniosku Wójt Gminy Miedzichowo  zadeklarował 

współfinansowanie przedmiotowego zadania przez Gminę Miedzichowo. 

 W celu realizacji tego zadania Gmina Miedzichowo podejmie stosowną uchwałę o 

przejęciu zadania w wyżej wymienionym celu.  

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


